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“Le Veneziane” Anellini  (8.82oz/250g)

“Le Veneziane” Ditalini  (8.82oz/250g)

“Le Veneziane” Eliche  (8.82oz/250g) 

“Le Veneziane” Fettucce  (8.82oz/250g)

“Le Veneziane” Penne (8.82oz/250g) 

“Le Veneziane” Pipe Rigate (8.82oz/250g)

“Le Veneziane” Rigatoni (8.82oz/250g)

 Ingredients: cornmeal, water

“Le Veneziane” Spaghetti (17.64oz/500g)

Ingredients: cornmeal, water 

BiAglut Bucatini (17.64oz/500g) 

Ingredients: Cornstarch, potato flour, lupin flour, lupin proteins, mono and diglycerides (emulsifiers)

Note: This product is not recommended for individuals with peanut allergies.  Contains lupin flour and 

lupin protein 

BiAglut Ditalini (17.64oz/500g) 

Ingredients: Cornstarch, potato flour, lupin flour, lupin proteins, mono and diglycerides (emulsifiers)

Note: This product is not recommended for individuals with peanut allergies.  Contains lupin flour and 

lupin protein 

BiAglut Egg Lasagne (8.82oz/250g) 

Ingredients: Cornstarch,  eggs (25%), potato flour, skimmed milk powder, milk proteins, thickeners: E412, 

E464, dextrose. 

Note: Contains milk and eggs.

BiAglut Egg Tagliatelle (8.82oz/250g) 

Ingredients: Cornstarch and tapioca starch, eggs (24%), 

Note: Contains milk and eggs.  May contain traces of Lupin

BiAglut Fusilli (17.64oz/500g) 

Ingredients: Cornstarch, potato flour, lupin flour, lupin proteins, mono and diglycerides (emulsifiers)

Note: This product is not recommended for individuals with peanut allergies.  Contains lupin flour and 

lupin protein 

BiAglut Maccheroncini (17.64oz/500g)

Ingredients: Cornstarch, potato flour, lupin flour, lupin proteins, mono and diglycerides (emu

Note: This product is not recommended for individuals with peanut allergies.  Contains lupin flour and 

lupin protein 

BiAglut Penne (17.64oz/500g) 

Ingredients: Cornstarch, potato flour, lupin flour, lupin proteins, mono and diglycerides (e

Note: This product is not recommended for individuals with peanut allergies.  Contains lupin flour and 

lupin protein 

BiAglut Spaghetti (17.64oz/500g) 

Ingredients: Cornstarch, potato flour, lupin flour, lupin proteins, mono and 

Note: This product is not recommended for individuals with peanut allergies.  Contains lupin flour and 

lupin protein 

 

BiAglut Stelline (8.82oz/250g) 

Ingredients: Cornstarch, potato flour, lupin flour, lupin proteins, 

Note: This product is not recommended for individuals with peanut allergies.  Contains lupin flour and 

lupin protein 

Nicoli Cous Cous 

Ingredients: Corn Flour 
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PASTA 

“Le Veneziane” Anellini  (8.82oz/250g) 

“Le Veneziane” Ditalini  (8.82oz/250g) 

 

“Le Veneziane” Fettucce  (8.82oz/250g) 

 

“Le Veneziane” Pipe Rigate (8.82oz/250g) 

“Le Veneziane” Rigatoni (8.82oz/250g) 

Ingredients: cornmeal, water 

“Le Veneziane” Spaghetti (17.64oz/500g) 

 

Cornstarch, potato flour, lupin flour, lupin proteins, mono and diglycerides (emulsifiers)

Note: This product is not recommended for individuals with peanut allergies.  Contains lupin flour and 

nts: Cornstarch, potato flour, lupin flour, lupin proteins, mono and diglycerides (emulsifiers)

Note: This product is not recommended for individuals with peanut allergies.  Contains lupin flour and 

Cornstarch,  eggs (25%), potato flour, skimmed milk powder, milk proteins, thickeners: E412, 

Note: Contains milk and eggs. 

 

Cornstarch and tapioca starch, eggs (24%), milk proteins, carrot pulp, carob seed flour, salt.

Note: Contains milk and eggs.  May contain traces of Lupin 

Ingredients: Cornstarch, potato flour, lupin flour, lupin proteins, mono and diglycerides (emulsifiers)

Note: This product is not recommended for individuals with peanut allergies.  Contains lupin flour and 

BiAglut Maccheroncini (17.64oz/500g) 

Ingredients: Cornstarch, potato flour, lupin flour, lupin proteins, mono and diglycerides (emu

Note: This product is not recommended for individuals with peanut allergies.  Contains lupin flour and 

Ingredients: Cornstarch, potato flour, lupin flour, lupin proteins, mono and diglycerides (e

Note: This product is not recommended for individuals with peanut allergies.  Contains lupin flour and 

Ingredients: Cornstarch, potato flour, lupin flour, lupin proteins, mono and diglycerides (emulsifiers)

Note: This product is not recommended for individuals with peanut allergies.  Contains lupin flour and 

Ingredients: Cornstarch, potato flour, lupin flour, lupin proteins, mono and diglycerides (emulsifiers)

Note: This product is not recommended for individuals with peanut allergies.  Contains lupin flour and 

from Italy - Product Catalog 
 (Prices subject to change) 

Fax (914) 937-3437 

$  3.75 

$  6.75 

Cornstarch, potato flour, lupin flour, lupin proteins, mono and diglycerides (emulsifiers) 

Note: This product is not recommended for individuals with peanut allergies.  Contains lupin flour and 
$ 7.55 

nts: Cornstarch, potato flour, lupin flour, lupin proteins, mono and diglycerides (emulsifiers) 

Note: This product is not recommended for individuals with peanut allergies.  Contains lupin flour and 
$ 7.25 

Cornstarch,  eggs (25%), potato flour, skimmed milk powder, milk proteins, thickeners: E412, 
$ 8.25 

milk proteins, carrot pulp, carob seed flour, salt. $ 8.00 

Ingredients: Cornstarch, potato flour, lupin flour, lupin proteins, mono and diglycerides (emulsifiers) 

Note: This product is not recommended for individuals with peanut allergies.  Contains lupin flour and 
$ 7.40 

Ingredients: Cornstarch, potato flour, lupin flour, lupin proteins, mono and diglycerides (emulsifiers) 

Note: This product is not recommended for individuals with peanut allergies.  Contains lupin flour and 
$ 7.20 

Ingredients: Cornstarch, potato flour, lupin flour, lupin proteins, mono and diglycerides (emulsifiers) 

Note: This product is not recommended for individuals with peanut allergies.  Contains lupin flour and 
$ 6.75 

diglycerides (emulsifiers) 

Note: This product is not recommended for individuals with peanut allergies.  Contains lupin flour and 
$ 7.45 

 

mono and diglycerides (emulsifiers) 

Note: This product is not recommended for individuals with peanut allergies.  Contains lupin flour and 
$ 3.75 

$ 5.75 
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BiAglut Crispbread (8.47oz/250g) 

Rice flour, potato flour, lupin flour, sugar, vegetable oil, salt, flavorings

Note: Contains Lupin  -  Milk and eggs free

BiAglut Mediterranean Crispbread  (8.47oz/250g)

Potato flour, rice flour, lupin flour, buckweat flour, sugar, 

flavourings. 

Notes: Contains lupin  -  Milk and eggs free

ZeroGrano Crackers (13.39oz/380g) 

Ingredients: Cornstarch, potato starch, vegetable oils, vegetable protein, eggs, rice starch ,sugar, rice flou

carob gum natural yeast, rising agents (ammonium hydrogen carbonate, sodium hydrogen carbonate, 

monopotassium tartrate), sea salt, rosemary

ZeroGrano Frollini (9.17oz/260g) 

Ingredients: Cornstarch, rice starch, tapioca starch, sugar, potato 

butter, hazelnuts, dextrin, skim milk powder, eggs, honey, rising agents (monocalcium phosphate, sodium 

hydrogen carbonate, ammonium hydrogen carbonate), salt, lecitin emulsifiers agents, milk protein

ZeroGrano Plus Chocolate Cookie (10.68oz/300g)

Ingredients: Cornstarch, rice starch, tapioca starch, potato starch, sugar, chocolate 10% ( sugar, cocoa 

butter, dextrose, soya lecitin), butter, dextrose, hazelnuts, dextrin, skim milk powder, eggs, cocoa 2.5%, 

honey, rising agents (monocalcium phosphate, sodium hydrogen carbonate, ammonium hydrogen 

carbonate), salt, lecitin emulsifiers agents, milk protein    

Note: Contains nuts. Made in a factory that uses fruits and nuts

ZeroGrano Wafers (w/ chocolate) (8.17oz/180g)

Cream filling 76% (sugar, non-

emulsifier: soya lecitin), cocoa 8%, skim milk powder, rice

starch, tapioca starch, cornstar

hydrogen carbonate), salt     

Note: Contains nuts. Made in a factory that uses fruits and nuts

 

5 Stagioni Pizza Mix (17.64oz/500g) 

 Rice Flour, cornstarch, potato flour, dextrose salt, guar seed flour, vegetable flour, Emulsifier: E471; 

Thickener E464, E575 (Glucono

Note: Diary free 

BiAglut Bread Flour (2.3lbs/1000kg) 

Cornstarch, potato flour, skim milk powder, 

Note: Contains milk 

Easyglut Devil's Food Cake Mix  (14.10oz/400g)

Ingredients: Sugar, rice flour, potato starch, low

sodium carbonate, rice starch), salt, vanilla flavoring

Easyglut Yellow Cake Mix  (14.10oz/400g)

Ingredients: Sugar, rice flour, potato starch, low

sodium carbonate, rice starch), vanilla flavoring

Nicoli Bread Crumbs 

Ingredients: Toasted corn flour, salt
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COOKIES & CRACKERS 

Rice flour, potato flour, lupin flour, sugar, vegetable oil, salt, flavorings 

Milk and eggs free 

BiAglut Mediterranean Crispbread  (8.47oz/250g) 

Potato flour, rice flour, lupin flour, buckweat flour, sugar, olive oil (2%), salt, rosemary powder (0,5%), 

Milk and eggs free 

Ingredients: Cornstarch, potato starch, vegetable oils, vegetable protein, eggs, rice starch ,sugar, rice flou

carob gum natural yeast, rising agents (ammonium hydrogen carbonate, sodium hydrogen carbonate, 

monopotassium tartrate), sea salt, rosemary 

Ingredients: Cornstarch, rice starch, tapioca starch, sugar, potato starch, non-hydrogenated vegetable oil, 

butter, hazelnuts, dextrin, skim milk powder, eggs, honey, rising agents (monocalcium phosphate, sodium 

hydrogen carbonate, ammonium hydrogen carbonate), salt, lecitin emulsifiers agents, milk protein

ano Plus Chocolate Cookie (10.68oz/300g) 

Ingredients: Cornstarch, rice starch, tapioca starch, potato starch, sugar, chocolate 10% ( sugar, cocoa 

butter, dextrose, soya lecitin), butter, dextrose, hazelnuts, dextrin, skim milk powder, eggs, cocoa 2.5%, 

ey, rising agents (monocalcium phosphate, sodium hydrogen carbonate, ammonium hydrogen 

carbonate), salt, lecitin emulsifiers agents, milk protein     

: Contains nuts. Made in a factory that uses fruits and nuts 

8.17oz/180g) 

-hydrogenated vegetable fats, chocolate 12% [sugar, cocoa butter, dextrose, 

emulsifier: soya lecitin), cocoa 8%, skim milk powder, rice-starch, whole milk powder, hazelnuts], potato 

starch, tapioca starch, cornstarch, vegetable proteins, carob gum, vegetable oils, raising agents (sodium 

Note: Contains nuts. Made in a factory that uses fruits and nuts 

BAKING MIXES 

Rice Flour, cornstarch, potato flour, dextrose salt, guar seed flour, vegetable flour, Emulsifier: E471; 

Thickener E464, E575 (Glucono-Delta-Lactone) 

Cornstarch, potato flour, skim milk powder, thickeners: E460, guam flour, E464, dextrose

Easyglut Devil's Food Cake Mix  (14.10oz/400g) 

Ingredients: Sugar, rice flour, potato starch, low-fat cocoa (10%) rising agents (disodium diphosphate, acid 

starch), salt, vanilla flavoring 

Easyglut Yellow Cake Mix  (14.10oz/400g) 

Ingredients: Sugar, rice flour, potato starch, low-fat cocoa (10%) rising agents (disodium diphosphate, acid 

sodium carbonate, rice starch), vanilla flavoring 

Ingredients: Toasted corn flour, salt 
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$ 5.50 

olive oil (2%), salt, rosemary powder (0,5%), 
$.5.75 

Ingredients: Cornstarch, potato starch, vegetable oils, vegetable protein, eggs, rice starch ,sugar, rice flour, 

carob gum natural yeast, rising agents (ammonium hydrogen carbonate, sodium hydrogen carbonate, 
$ 4.95 

hydrogenated vegetable oil, 

butter, hazelnuts, dextrin, skim milk powder, eggs, honey, rising agents (monocalcium phosphate, sodium 

hydrogen carbonate, ammonium hydrogen carbonate), salt, lecitin emulsifiers agents, milk protein 

$ 5.25 

Ingredients: Cornstarch, rice starch, tapioca starch, potato starch, sugar, chocolate 10% ( sugar, cocoa 

butter, dextrose, soya lecitin), butter, dextrose, hazelnuts, dextrin, skim milk powder, eggs, cocoa 2.5%, 

ey, rising agents (monocalcium phosphate, sodium hydrogen carbonate, ammonium hydrogen 
$ 5.35 

hydrogenated vegetable fats, chocolate 12% [sugar, cocoa butter, dextrose, 

starch, whole milk powder, hazelnuts], potato 

ch, vegetable proteins, carob gum, vegetable oils, raising agents (sodium 
$ 3.75 

 

Rice Flour, cornstarch, potato flour, dextrose salt, guar seed flour, vegetable flour, Emulsifier: E471; 
$ 4.25 

thickeners: E460, guam flour, E464, dextrose $ 10.65 

fat cocoa (10%) rising agents (disodium diphosphate, acid $ 2.90 

fat cocoa (10%) rising agents (disodium diphosphate, acid $ 2.75 

$ 5.25 


